στο Πυροσβεστικό Σώμα και άλλες διατάξεις» (Α’ 112).

8. Την υπ’ αρ. 172640/27.9.2021 πρόταση του Δασαρ-

χείου Κορίνθου, μετά την από 27.9.2021 αναφορά του 

Δασολόγου του Δασαρχείου Κορίνθου Ιωάννη Ηλιου, 

σύμφωνα με την οποία η αναφερόμενη στο θέμα έκτα-

ση με εμβαδόν 443.684,69 τ.μ. (τετρακόσιες σαράντα 

τρεις χιλιάδες εξακόσια ογδόντα τέσσερα τ.μ. και εξήντα 

εννέα εκατοστά του τ.μ.), όπως αποτυπώνεται στο από 

27.9.2021 συνημμένο τοπογραφικό διάγραμμα κλίμακας 

1:5.000, αποτελούμενη από το τμήμα V που περιγράφε-

ται με τα στοιχεία 1, 2, ... , 158, 1 το οποίο στον αναρτη-

μένο δασικό χάρτη της Π.Ε.